opportunitate adhibendas benigne concessit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Die 14 Februarii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M., a Secretis 

I I 

L A U D E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Caesaris Mariae Barzaghi, sacer

dotis professi Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Barnahi-

tarum. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Facere et docere debitum officium est omnium sacerdotum, qui « cir-

cumstanti populo insignis sanctitatis fulgore praeluceant oportet, ut 

eorum munus plenos nanciscatur effectus, qui nostrae huius aetatis 
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necessitatibus omnino respondeant » (Pius XII, Menti nostrae, diei 23 

septembris 1950). 

Ad propriam autem status perfectionem sacerdotes facilius alliciun-

tur exemplis sanctorum qui caelitum honoribus honestati sunt vel glo-

rificationis viam percurrant : eorum praesertim qui nostris hisce tempo

ribus easdem apostolatus ac ministerii rationes secuti, et in iisdem 

difficultatibus atque periculis versati salutare opus institerunt. 

Eorum numero adscribendus videtur Dei Famulus Caesar Maria 

Barzaghi, pulcherrimus sacerdotalis sanctitudinis flos, quippe qui vitam 

duxerit innocentissimam, ferventi orationi diu vacaverit, adulescentibus 

instituendis sedulo incubuerit, atque in animarum salute provehenda 

impense adlaborant. 

Novocomi ad lacum Larium, die 28 martii 1863 e parentibus Iosepho 

Antonio et Margarita Trombetta natus, die postero baptizatus, die vero 

31 maii anni 1871 sacro Chrismate linitus fuit. 

Postquam a parentibus, praesertim a matre, rudimenta divinae et 

humanae doctrinae didicit, collegium « Gallio » Novocomi, cui Patres 

a Somascha praeerant, ingressus est, ubi gymnasii studia perfecit. 

Cum autem Dei Famulus Ioannes Baptista Scalabrini, et ipse ad 

caelitum honores candidatus, sedulo examine comperisset illum chri

stianas virtutes, maxime vero pietatem, castitatem et oboedientiam 

magno cum fructu colere, acrique praeditum esse ingenio, eundem ad 

Institutum « Villoresi » Modoëtiam misit, quod sodales Barnabitae mo

derabatur. 

Persentiens autem sese ad sacerdotium vocatum, Barnabitarum Con

gregationi quindecim annos natus, die 9 mensis augusti anni 1878, 

nomen dedit Modoetiae atque novitiatus tempus explevit. Nuncupatis 

deinde votis religiosis, die 22 octobris anno sequenti, in urbe Laude 

Pompeia morabatur, ubi iis studiis vacavit quae in Lyceo solent 

exerceri. Sollemnia vota professus die 26 octobris 1883, Romam missus 

fuit ut theologicis studiis operam daret; quibus feliciter absolutis die 

19 iunii anni 1886 sacerdotalem ordinationem recepit. 

Laudem reversus, docendis iuvenibus in gymnasio addictus, etiam in 

fidelium confessiones excipiendas incumbebat. In studiis vero ita profecit, 

ut die 11 iulii anni 1890 in Universitate Taurinensi humanarum littera

rum lauream sit assecutus. 

Variis et multiplicibus muneribus in sua Congregatione magna 

semper cum fidelitate ac prudentia functus est : caritatis opera interea, 
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praesertim in carcere inclusos solaciis fovendos, numquam neglexit, 

immo impensius et alacriter quotidie exercere studebat. 

Taeterrimo bello saeviente annis 1915-18 mirabili caritate refulsit 

erga milites vulnere saucios, in nosocomio Laudensi degentes. 

Factum est ita ut Dei Famulus quinquaginta amplius annos mini

steriis docendi in scholis, praedicandi, confessiones excipiendi, pietatis 

ac praesertim caritatis muneribus impigram dederit operam. 

Denique senio confectus et morbo devictus, morientium sacramentis 

pie receptis, die 4 maii anni 1941 Laude obdormivit in Domino, septua

ginta et octo annos natus. 

Turmatim cives, qui eum magna aestimatione prosecuti erant, defun

cti corpus visitarunt singulari devotione permoti : funus vero municipii 

expensis celebratum, totius civitatis concursu solemnissimum evasit. 

Sanctitatis fama perdurante, immo in dies percrebrescente, Servi 

Dei exuviae in templum S. Francisci sunt translatae; anno vero 1949 

in Curia Laudensi processus canonici super eius fama sanctitatis 

instructi sunt, et Romam ad S. Rituum Congregationem, ut de iure, 

transmissi. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, die 4 maii 1954 super 

scriptis rite collectis et examinatis decretum prodiit, ut ád ulteriora 

inoffenso pede procederetur. 

Interim ad Apostolicam Sedem quorundam Patrum Cardinalium, 

Archiepiscoporum, Episcoporum, Religiosarum Familiarum modera

torum nec non et civilium virorum postulatoriae litterae pervenerunt, 

ut Dei Famuli Causa introduceretur. 

Tandem, instante Revmo P. Humberto M. Fasola, Congregationis 

S. Pauli Barnabitarum Postulatore generali, Emus ac Revmus Dominus 

Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, Causae 

Ponens seu Relator, in Congregatione Sacrorum Rituum Ordinaria Par

ticulari, die 22 februarii mensis habita, dubium discutiendum propo

suit : An signanda sit Commissio introductionis Causae Servi Dei Cae

saris Mariae Barzaghi, in casu et ad effectum de quo agitur.. 

Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post rela

tionem ipsius Emi Ponentis, votis quoque inspectis Praelatorum Offi

cialium, omnibus mature perpensis, responderunt : Signandam esse 

Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Pa

pae VI per infrascriptum S. Rituum Cardinalem Praefectum fideli rela-
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tione, Sanctitas Sua Commissionem introductionis Causae Servi Dei 

Caesaris Mariae Barzaghi, sacerdotis professi Congregationis S. Pauli 

Barnabitarum, propria manu signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 14 Martii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. $ S. 

Ferdinandus Antonelli, Secretarius 

I I I 

URBIS ET ORBIS 

De festo S. Ioseph proximo anno celebrando 

Cum proximo anno 1967 festum S. Ioseph, Sponsi B. Mariae Virgi

nis, Conf. et Ecclesiae universae Patroni, ob occurrentiam Dominicae II 

Passionis seu « in palmis » transferendum esset, ad rubricarum nor

mam, a die 19 Martii in diem 4 Aprilis, nonnulli locorum Ordinarii ab 

hac Sacra Rituum Congregatione petierunt ut eiusdem Sancti Ioseph 

festum celebraretur die 18 Martii. 

Sanctissimus porro Dominus noster Paulus Papa VI, referente in

frascripto S. R. C. Cardinali Praefecto, in Audientia die 9 Maii anni 

huius eidem concessa, relatis precibus benigne annuit statuitque ut 

proximo anno 1967 Officium et Missa de S. Ioseph, Sponso B. M. V., 

Conf. et Ecclesiae universae Patrono, celebrentur die 18 Martii : ser

vatis de cetero rubricis. 

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 13 Maii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

- L. © S. 

83 F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 

34 - A. A. S. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

B I S U N T I N A 

Nullitatis matrimonii et nullitatis sententiae 

(Promotor Iustitiae - Vaton - Bernard) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Magdalenae 

Bernard Le Cordier, causae superius inscriptae conventae, eamdem cita

mus ad comparendum, aut per se aut per procuratorem legitime consti

tutum, coram S. R. Rota (Piazza della Cancelleria, 1, Roma), in diem 

8 octobris 1966,.. hora undecima, pro concordatione vel subsignatione